– Objeto de la subasta: El objeto de la subasta es el coto de caza BU-11.006, de
Villagalijo y Santa Olalla del Valle de 8.779 hectáreas. 

– Tipo de licitación: El precio fijado por año de arrendamiento del aprovechamiento
cinegético del coto de caza es de quince mil euros (15.000 euros), al alza. 

– Plazo de adjudicación: El contrato de arrendamiento será por cinco campañas
cinegéticas.

– Garantías: Provisional para tomar parte en la subasta de doscientos euros (200
euros).

– Presentación de proposiciones: En la Secretaría del Ayuntamiento, los miércoles